TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
BATMAN
Odanızın ………... Sicil numarasında kayıtlı şirketimizin hisse devir işleminin ekli belgeler uyarınca Oda Sicil kayıtlarına işlenmesini ve gereğini arz ederiz.


Saygılarımızla, 

FİRMA UNVANI 
: ...................................................................................

ADRES

: ...................................................................................
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   .... /.... / 20








 
     Firma Kaşesi/ Yetkili İmza

SON ORTAKLIK PAY DURUMU


Ortağın Adı/Soyadı



Hisse Miktarı

Hisse Tutarı

===============
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=========

1-

2-

3-

4-

5-

	Sayı 
	

	Tarih
	

	Dosya
	SİCİL


Ticaret Sicil Memurluğu

Tescil Tarihi
: 

